1. sz. melléklet

	Sorszám
	Cím
	Ter. m2
	Alb. sz.
	Elhelyezkedés
	Közmű ellátás
	Műsz. állag
	Jelenleg a közös költség összege 

(Ft/hó)
	Pályázati  biztosíték (Ft)
	Bérleti díj alsó határa (Ft/hó)
	 Licit lépték (Ft/hó)
	Hasznosítás célja
	Megtekintés időpontja

2013. január  

	1
	Bartók B. út 124.
	31
	4
	földszint, utcai bejárat
	víz, villany, gáz 
	jó
	4 960
	255 000
	85 000
	5 000
	iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	31-én 10 óra 30-tól 10 óra 45-ig

	2
	Bercsényi u. 12.
	67
	4
	pince, utcai  bejárat
	 víz, villany


	köze-pes
	7 728
	384 000
	 128 000
	10 000
	vendéglátás, iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	29-én 10 órától 10 óra 15-ig

	3
	Budafoki u. 17/a.
	212
	2
	pince, utcai bejárat
	víz, villany, gáz
	jó
	42 400
	1 218 000
	 406 000
	10 000
	iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	29-én 9 óra 30-tól 9 óra 45-ig

	4
	Fadrusz u. 5.
	43
	4
	pince, utcai bejárat
	víz, villany, gáz
	jó
	8 225
	246 000
	   82 000
	5 000
	iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	31-én 9 órától 9 óra 15-ig

	5
	Halmi u. 16.
	27
	1
	földszint, utcai bejárat
	víz, villany
	jó
	4 860
	222 000
	   74 000
	5 000
	iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	31-én 9 óra 30-tól 9 óra 45-ig

	6
	Halmi u. 44.
	109
	3
	pince, utcai  bejárat
	víz, villany, gáz
	jó
	29 430
	627 000
	 209 000
	10 000
	vendéglátás, iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	31-én 10 órától 10 óra 15-ig

	7
	Karinthy F. út 20.
	Tul.lap. szerint: 44 m2, természetben: 27 m2
	2
	fölszint, utcai bejárat
	víz, villany
	köze-pes
	6 864
	318 000
	 106 000
	5 000
	vendéglátás, iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	29-én 10 óra 30-tól 10 óra 45-ig

	8
	Október 23-a u. 33.
	115
	123
	fölszint, utcai bejárat
	víz, villany, távfűtés
	jó
	37 758
	1 350 000
	 450 000
	10 000
	vendéglátás, iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	29-én 11 órától 11 óra 15-ig

	9
	Zenta u. 3.
	7
	6
	földszint., lépcsőházibejárat
	víz, villany
	jó
	2 555
	39 000
	  13 000
	1 000
	iroda, kereskedelem, szolgáltatás
	29-én 9 órától 9 óra 15-ig


